PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 055/2013-PMI

Referente ao Pregão Presencial nº 013/2013

PARTES: MUNICÍPIO DE IBAITI (PR) e a empresa AGILIZA COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA.
DO OBJETO: O Objeto do presente Contrato é a aquisição de peças para manutenção das máquinas pesadas que compõem a frota da Secretaria de Obras, referente ao objeto do Pregão Presencial nº 013/2013-PMI, que juntamente com a proposta da CONTRATADA, para todos os fins de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, passam a integrar este instrumento, independentemente de transcrição.
DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de R$ 54.897,24 (cinquenta e quatro mil oitocentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos), referente aos itens dos Lotes 01 Pá Carregadeira Michigan 75III e 05 Pá carregadeira Michigan 55-C, pelo Menor Preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 12 meses a contar da data da sua assinatura.
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
Ibaiti, 25 de março de 2013
ROBERTO REGAZZO
AGILIZA COMERCIO DE PEÇAS E MAQUINAS LTDA
Prefeito Municipal                                                                                                     CONTRATADA